
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 792

Data da emissão do comprovante: 03/12/2024 14:48:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 136/2024

N° do Processo: 372024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/10/2024 16:09:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/10/2024 16:09:00

Data de Abertura/Horário: 16/10/2024 09:01:00

Data da Disputa/Horário:16/10/2024 09:01:00

Valor estimado: R$ 262.740,56
Objeto:
AQUISIÇÕES FUTURAS E PARCELADAS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER
AOS DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO.
Resumo:
DETALHES DO OBJETO ENCONTRAM-SE NO EDITAL, NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I.
SUPORTE AO FORNECEDOR (41) 3097-4600

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/10/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/792/pstrongaquisicoes-futuras-e-parceladas-de-generos-alimenticios-para-atender-aos-diversos-setores-da-administracaostrongp/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1394fb9cbacd72d27d415328af918ba2.pdf

